
MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2402
QUILLÓN, viernes 17 octubre 201

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST .MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-3157

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-363

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:

SR(ES) :CHILEXPRESS S.A. RUT:96.756.430-3

LA SUMA DE $:188.347
Y SON-.CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 3553955, POR $ 188.347.- DE CHILEXPRESS S.A. POR ENVÍO DE
CORREOS, ENCOMIENDAS Y VALIJAS, CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2014, CERTIFICADO
N° 112 / 2014, EMITIDO POR DON EDGARDO CARLOS HIDALGO VÁRELA, SECRETARIO MUNICIPAL.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152205004002 000000 Chilexpress

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Por

DEBE
188.347

HABER RUT DCTO.
96756430-3 F-3553955

188.347 96756430-3

EGRESO N° 3-MCQ-



Fecha 21/10/2014
MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD Hora 09:47 (pchavez)

Pag. 1

COMPROBANTE DE MOVIMIENTOS CONTABLES

DOCUMENTO

FECHA

Lin CTA

0-3.157
17/10/2014 GLOSA

DENOMINACIÓN

1 53205 Servicios Básicos

2 2152205004002 Chilexpress

96756430-3 CHILEXPRESS S.A".

SE PAGA FACTURA N° 3553955, DE CHILEXPRESS

SubProg C.COSTO DEBE HABER OBLIG. RUT DOC.

000000 18S.347 0

1 000000 0 188.347 30-363 96.756.430-3 F-3553955

TÍVTAIFS 188-347 188.347

EMITIDO POR
V.B.

CONF. COMPROBANTE

chilexpfi

1

_ . _ _

N° FACTURA : 3553955 • : • ¡

VALOR PAGO : 188.347 ' \

RUT CLIENTE : 691414000 |

N° OPERACIÓN CXP . 41510028329 Í

TIPO DOCUMENTO : CHEQUE '•

BANCO . BANCO DEL ESTADO DE CHILE

NUM. DOCUMENTO : 2750028 (

' •'
FECHA PAGO '29/10/2014 • |

OFICINA ORIGEN - AE QUILLÓN

ATENDIDO POR : Leonardo Cifuentes amagada • | f
,

COMPROBANTE CLIENTE | :

i I

' í •
:' ||

|
. . — . ^4-

¡ !'• )

www.chilexpress.cl

i n '.ii

!•
Mí:

'"' '• -

: ¡\¡
i f ' Í ! 'Í

i '
; í :

j|

! |¡
;' \\ '• v

/. : " \I ] í

' :

i f 1
¡ ' : ' [ • ' íl

" í|y i



CH1LEXPRESS S.A
'JGIRO : Transporte de Carga, Servicios de Recaudación, Envió de Valijas, Correos y Otros,
Telecomunicaciones Múltiples, Compra Venta de Artículos en Promoción y Prestación de
Servicios.
DIRECCIÓN : AVENIDA JOSÉ JOAQUÍN PÉREZ 1376 - PARQUE INDUSTRIAL ENEA
COMUNA : PUDAHUEL
TELEFONO : 3824800

R.U.T : 69.141.400-0

CUENTE : ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DIRECCIÓN : DIECIOCHO DE SEPTIEMBRE-250-

COWIUNA : QUILLÓN

GIRO : SERVICIO PUBLICO

FECHA EMISIÓN

02/09/2014

PERIODO FACTURADO

08/2014

FECHA VENCIMIENTO

02/10/2014

R.U.T.: 96.756.430-3

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 003553955

S.l.l. - SANTIAGO PONIENTE

6707953-11085

COD. SERVICIO

863
851
601
818

DESCRIPCIÓN SERVICIO CANTIDAD DESC.

SOBRE LOCAL 1 320
SOBRES NACIONALES 108 38.555
ENCOMIENDAS NACIONALES 1 573
GASTO DE ADMINISTRACIÓN 1

fTÍíSÍCiPAiJuADÜ'-^t

| Oficina de Partes y Are

¡ENTRADA llüJEL~M

, | TRAMITE WP-iX

¿tS22,Q5WOOZ-l \: í1-.- >.

ON : CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS

CLIENTE

DIRECCIÓN

COMUNA

CIUDAD

SERVICIOS DEL MES:

: ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN DESCUENTOS

: DIECIOCHO DE SEPTIEMBRE -250- - MONTO NETO

: QUILLÓN FAC- 3553955 I V A (19%)

: QUILLÓN SUC : CHILLAN TOTAL A pAQAR .

VALOR

1.598
192.773

2.866
486

14— i

197.723

39.448

158.275

30.072

188.347

NOMBRE :

R.U.T :

FECHA :

V Ci

RECINTO :

FIRMA :
(̂ — * — -f

El acuse de recibo que se declara en este acto de acuerdo a lo dispuesto en la letra b} del Art. 4°,
y la letra c) del Art. 5° de la Ley 19983, acredita que la entrega de la mercadería(s) o servicio(s)
prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

Timbre Electrónico S.l.l
Res. 166 del 2009 - Verifique documento: "www.sii.c



Cía, Cte./TGC 9218513 QUILLÓN
Periodo :
Sec. Int.:

Agosto 2014
11085

Servicio Documento
Padre

Doumento Referencia Fecha Cant. Peso Kg Peso Kg Peso Kg Tipo Valor con Iva Origen
Hijo Cliente Docto, Piezas OT Físico Volumen Serv.

801 ENCOMIENDAS NACIONALES
OTR- 2157587202 2157587202

Total Servicio

851 SOBRES NACIONALES
OTR-2142656084A

OTR-2142656051/

OTR-2142656062/

OTR- 2142656036 /

OTR- 2142656073 /

QTR-2142656025/

OTR-2142656014/

OTR-2142656040/

QTR- 2142656003 /,

OTR-2157587751/

OTR -21 57 587762 f

OTR-21575S7740//

OTR -2157587773 /

OTR-2157587736-/

OTR- 2142655981 /;

OTR-2157587681/

OTR-2157587725/,

OTR-2142655966/,

OTR -21 57587666 /,

OTR-2157587670'

OTR-21426559QO//

OTR-2142655911/

OTR-2143655922/

OTR-2142655933/

OTR- 2142655955 /

OTR -2157587714''

OTR -21 57587703 /

OTR-2142655896'

OTR -2157 587563 /

OTR-2157587596/"

OTR-2157537500/

OTR-2157587504/

OTR -2157 587633 /

OTR -21 57 587526 •/

OTR-2157587541/,

OTR-2157587611/

OTR -21 57587622 <

OTR-2157587515-/

OTR-2157587482/

OTR-2157587574/

OTR-2157587644/

OTR-2157587552/

OTR -21 57587460 /

OTR-2157587471 /

OTR-2157587493/

OTR-2157587530/

OTR-2157587585/

OTR-21S7587655/

OTR-2157587456/

OTR -2157587445 /

OTR -2157 587434 /

OTR-21E7587390/

OTR-21575B7401/

OTR -21 57587423 /

OTR-2157587412/

OTR- 2157587305 '

OTR-2157587386/

OTR-2157587261/

OTR-2157587294/

OTR-2157587331/

OTR-2157587224-/

OTR -21 57 58 7375 <^

OTR-2157587364/

OTR- 2157587235 /

OTR- 2157587250 /

OTR -2135540256 x

OTR-2157587272/

OTR -21 57587342 /

OTR -21 5758 7283 /

OTR- 2157587320 ./

21/08/2014 1 0.70 0.66 0 DHS

801 ENCOMIENDAS NACIONALES

2142656084

2142656051

2142656062

2142656036

2142656073

2142656025

2142656014

2142656040

2142656003

2157587751

2157587762

2157587740

2157587773

2157587736

2142655981

2157587631

2157587725

2142655966

2157587666

2157587670

2142655900

2142655911

214265S922

2142655933

2142655955

2157537714

2157587703

2142655896

2157587563

2157537596

2157587600

2157587504

2157587633

21575B7526

2157587541

2157587611

2157587622

2157587515

2157587482

2157587574

2157587644

2157587552

2157587460

2157587471

2157587493

2157587530

2157587585

2157587655

2157587456

2157587445

2157587434

2157587390

21575S7401

2157587423

2157587412

2157587305

2157587386

2157587261

2157587294

2157587331

2157587224

2157587375

2157587364

2157587235

2157587250

2135540256

2157587272

2157587342

2157587283

2157587320

01/08/2014

04/08/2014

04/08/2014

04/08/2014

04/08/2014

04/08/2014

04/08/2014

04/08/2014

04/08/2014

05/08/2014

05/OB/2014

05/08/2014

05/08/2014

06/08/2014

11 /OS/20 14

11/08/2014

11/08/2014

11/08/2014

1 1/08/2014

11/08/2014

11/08/2014

11/08/2014

11/08/2014

11/08/2014

11/08/2014

11/08/2014

11/08/2014

11/08/2014

12/08/2014

12708/2014

12/08(2014

12/08/2014

12/08/2014

12/08/2014

12(08/2014

12/08(2014

12/08/2014

12/08/2014

13/08/2014

13/0812014

13/08/2014

13(08/2014

13/08/2014

13/08/2014

13/08/2014

13/08/2014

13/08/2014

13/08/2014

14/08/2014

14/08/2014

18(08/2014

18/08/2014

18/08/2014

18/08/2014

18/08/2014

19/08/2014

19/08/2014

19/03/2014

19/OB/2014

19(08/2014

19/08/2014

19/08/2014

19/08/2014

19/08/2014

19/08/2Ü14

19/08(2014

19/08/2014

19/08/2014

19/08/2014

19(08/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

' 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0,50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0,50

0.50

0,50

0.50

0,50

0.50

0.50

0,50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0,50

0.50

0.50

0,50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0,50

0.50

0.50

0,50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0,50

0.50

0.50

0,50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0,50

0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0,50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0,50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS
0 DHSS

0 DHS

0 DHS

o DHS
o DHS
o DHS
0 DHS

o DHS
0 DHS

0 DHS

0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS
0 DHS

0 DHS
0 DHS
0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS

o DHS
0 DHS

0 DHSS
0 DHSS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS
0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS
0 DHS

0 DHS
0 DHS

0 DHS
0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

3.410 QUILLÓN

3,410

2.000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN^

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2.400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2.400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.400 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

Desuno Serv.
Adíe.

VITACURA

SANTIAGO CENTRO

BULNES

BULNES

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

HUALPEN

OVALLE

PUCON

SAN PEDRO DE LA

BULNES

CHILLAN

PARRAL

TALCAHUANQ

PAINE

BULNES

BULNES

CHIGUAYANTE '

CHILLAN

CHILLAN

CHILLAN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

LAMPA

LOS ANGELES

VICTORIA

CHILLAN

CHILLAN

CHILLAN" " ~~ ' ' ~
CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

CORONEL

CORONEL

MULCHEN

OVALLE

SAN IGNACIO

BULNES

CABRERO
CONCEPCIÓN
EL BOSQUE

SANTIAGO CENTRO

SANTIAGO CENTRO
SANTIAGO CENTRO
SANTIAGO CENTRO

SANTIAGO CENTRO
SANTIAGO CENTRO

CONCEPCIÓN

SANTIAGO CENTRO
BULNES
CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

SANTIAGO CENTRO
BULNES

BULNES

CHILLAN

CHILLAN

CHILLAN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

CORONEL

INDEPENDENCIA

LOS ANGELES

LOTA

MA1PU

PAINE

PUENTE ALTO

SAN PEDRO DE LA

DHS =Dia Hábil siguiente DHSS = Día Hábil Subsiguiente ON
OT = Es lo Informado por el cliente en la OT. Peso Físico - Es

Qvernlght UR =UltraRapido TDH =Tercer Día Hábil ODC=8vo Día CTY =UltraExpress CR Confirmación Recepción " =Afecto Tasa Adicional PÍ
lo medido en nuestras Instalaciones. Peso Volumen = Se obtiene en base a las dimensiones de la pieza

Control 11001 - Sec. 113/1388



OTR-2157587246/y

TCÍIR- 21/7587213 /
* OTR-21575B7154X

J OTR-2157587143X

OTR-215758716SX

OTR-2157587191 /

OTR-2157587176/
OTR-21S7587180X

OTR-21S7586955 ^"

OTR-21S7586992-X"

OTR-21 57587003'
OTR-215758691ÍX'

OTR-2157586922 X*
OTR- 2157 sesgee/
OTR-21575B7014/
OTR-21575B6981/
OTR-2157587025/'
OTR-2157586933X
OTR-21 57587106'
OTR-2157587062/

OTR-2157586970/
OTR-2157587110/
OTR-2157587132/
OTR-2157586944X'
OTR-2157586896/
OTR- 2157586900 /

OTR -21 57587040 /
OTR-2157587121/

OTR -21 57587051 /
OTR-2157587036/

OTR- 2157587073 /
OTR-21575B70B4/

OTR-21575B6885-/

OTR- 2157586874'
OTR-2157587095X

OTR-2157586852X

OTR- 2157586841 /

Total Servicio

863 SOBRE LOCAL
OTR -2157587692

Total Servicio

Total Cta.Cte.

Tota! Factura

2157587246

2157587213

2157587154

2157587143

2157587165

2157587191

2157587176

2157587180

2157586955

2157586992

2157587003

2157586911

2157586922

2157586966

2157587014

2157586981

2157587025

2157586933

2157587106

2157587062

2157586970

2157587110

2157587132

2157586944

2157586896

2157586900

2157587040

2157587121

2157587051

2157587036

2157587073

2157587084

2157586885

2157586874

2157587095

2157586852

2157586841

is/ub/ütm
21/08/2014

23/08/2014

23/08/2014

23/08/2014

23/08/2014

23/08/2014

23/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/OB/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

27/08/2014

27/08/2014

27/08/2014

20/08/2014

29/08/2014

l u.au

1 0,50

1 0.50

1 0,50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0,50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

• 1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0,50

1 0.50

1 0.50

. 1 0,50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

' 1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

. 1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

u.ou
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
Q.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50

U ^M-

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 OHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

Q DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

Q DHS

0 ON

0 DHS

0 DHS

851 SOBRES NACIONALES

2157587692 ILUSTRE

863 SOBRE LOCAL

9213513 QUILLÓN

*** Fin

11/08/2014

Anexo de

1 0.50

Factura

0.50 0 DHS

6707953

i.T^W ^,_. ,,

2,000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2.400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2.00Q QUILLÓN

2.400 QUILLÓN

3.000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

229,400

1,902 QUILLÓN

1,902

234,712

234,712

***

..„, „

CHILLAN

BULNES

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

SAN PEDRO DE LA

SANTIAGO CENTRO
CHILLAN

CHILLAN

CHILLAN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

CONCHALI

CORONEL

LAS CONDES

LOS ANGELES

LOS ANGELES

MACUL
PENCO

PENCO

PROVIDENCIA
SAN PEDRO DE LA

SANTIAGO CENTRO
SANTIAGO CENTRO

SANTIAGO CENTRO

SANTIAGO CENTRO

TEMUCO

TOME

YUMBEL

YUMBEL

CONCEPCIÓN

CONSTITUCIÓN

CURICO

SAN CARLOS

BULNES

QUILLÓN

DHS =Dia Hábil Siguiente DHSS = Dia Hábil Subsiguiente ON =Overnlghl UR =UltraRapldo TDH =Tercer Dia Hábil ODC=8vo Dia CTY =UltraExpress CR =Conflrmaclon Recepción ' =A(ecio Tasa Adicional Pí
OT = Es lo Informado por el cliente en la OT. Peso Físico = Es lo medido en nuestras instalaciones. Peso Volumen = Se obtiene en base a las dimensiones de la pieza

Control 11001 - Sec. 114/1388 ^ _



MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
SECRETARIA MUNICIPAL

CERTIFICADO S.M. N°112 /2014.-

EDGARDO CARLOS HIDALGO VÁRELA Secretario Municipal de la
I. Municipalidad de Quillón, quien suscribe, Certifica:

Que, ía factura N° 3553955 de fecha 02.09.2014 por un monto de
$188.347 (ciento ochenta y ocho mil trescientos cuarenta y siete pesos),
emitida por chilexpress, corresponde a registro de orden de despacho
enviadas por la unidad de oficina de partes de esta Municipalidad.

Otorgado en Quillón, a veintiséis días del mes de septiembre del año
dos mil catorce.

Kj/juu.-
La indicada.-
Archivo SECMU

O CARLOS HIDALGO VÁRELA
RETARLO MUNICIPAL
MINISTRO DE FE

"7
')

/


